
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
РАМ ОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РАМ ОНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2023 № 3 6
р.п. Рамонь

Об утверждении перечня объектов, 
находящ ихся в муниципальной  
собственности Рамонского
городского поселения Рамонского  
муниципального района
Воронежской области, в
отнош ении которых планируется  
заключение концессионных
соглаш ений в 2023 году

В соответствии со статьей 4 Ф едерального закона от 21.07.2005 №  115- 
ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации 
Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 
Воронежской области от 31.01.2023 № 35 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о заключении концессионных соглашений в Рамонском 
городском поселении Рамонского муниципального района Воронежской 
области» администрация Рамонского городского поселения Рамонского 
муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в 
муниципальной собственности Рамонского городского поселения 
Рамонского муниципального района Воронежской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 
Устава Рамонского городского поселения Рамонского муниципального 
района Воронежской области и разместить на официальном сайте 
Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 
Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
городского поселения В.Д. Абдуллин



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Рамонского городского поселения 
Рамонского муниципального района 

Воронежской области 
от 31.01.2023 № 36

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности 
Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, 

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес
(местоположение)

объекта

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного 
участка под 

объектом

Общая
площадь

(м2)

Кадастровая
стоимость

недвижимого
имущества

(руб.)

Дата и номер 
возникновения 

права 
собственности 

объекта

Стоимость основных 
средств руб.

балансовая остаточная

1 Детский парк 
р.п. Рамонь

396020,
Воронежская
область,
Рамонский район, 
р.п. Рамонь, ул. 
Мосина 76/1

36:25:0100043:184 7183 39 405 39 405 39 405




